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ПРЕГЛЕД НА ПЛАНИРАНИ И  РЕАЛИЗИРАНИ ПОСТАПКИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ  
ВО ОПШТИНА ВЕВЧАНИ ЗА 2022 ГОДИНА  

 
 

Бр. 
 

Предмет на договор за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра 
според 
ЗПЈН 

Вид на 
договор за 

јавна 
набавка 

Вид на постапка Статус 

1 2 3 4 5  
 I. Договори и рамковни спогодби 

за јавни набавки на стоки  
    

1 
Моторни бензини, дизел гориво и 
течен нафтен гас 

09000000-3 Стоки 
Набавка од 

мала вредност 
Реализирано 

2 

Резервни делови и потрошен 
материјал за поправка и 
сервисирање на патнички моторни 
возила 

50110000-9 Стоки 
Набавка од 

мала вредност Не реализирано 

3 Електрична енергија 09310000-5 Стоки 
Поедноставена 

отворена 
постапка 

Не реализирано 

4 
Компјутерска и информатичка 
опрема 

30000000-9 Стоки 
Набавка од 

мала вредност 
Реализирано 

5 Купување на друга опрема  43325000-7 Стоки 
Набавка од 

мала вредност 
Не реализирано 

6 Тонери  301251100-5 Стоки 
Набавка од 

мала вредност 
Реализирано 

7 
Материјали за одржување на 
улично осветлување 34928530-2 Стоки 

Набавка од 
мала вредност Не реализирано 

8 Канцелариски материјали 30192700-8 Стоки 
Набавка од 

мала вредност 
Не реализирано 

9 Набавка на материјали за 
одржување на објекти  

44411000-4 
44500000-5 
44800000-8 
44000000-0 

Стоки Набавки од 
мала вредност 

Реализирано 

10 
Набавка на опрема за потребите на 
ренџерската служба 

18100000-0 Стоки 
Набавки од 

мала вредност 
Реализирано 

11 Компјутерска и информатичка 
опрема 

30000000-9 Стоки Набавки од 
мала вредност 

Реализирано 

 II. Договори и рамковни спогодби 
за јавни набавки на услуги 

   
 

12 
Изработка на елаборати за заштита 
на животната средина  

71000000-8 Услуги 
Набавка од 

мала вредност 
Реализирано 
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13 

Изработка на техничка 
документација за реконструкција на 
отворени канали за прифаќање на 
атмосферски води  

71000000-8 Услуги 
Набавка од 

мала вредност Реализирано 

14 

Надзор над градежни работи за 
партерно уредување околу 
реконструираниот објект - 
Туристички центар во Вевчани 

71000000-8 Услуги 
Набавка од 

мала вредност 
Реализирано 

15 
Изработка на техничка 
документација за реконструкција на 
локални улици  

71000000-8 Услуги 
Набавка од 

мала вредност 
Реализирано 

16 
Објавување на огласи  и 
соопштенија во дневни печатени 
медиуми 

79000000-4 Услуги 
Набавка од 

мала вредност Реализирано 

17 
Изработка на тригодишна програма 
за енергетска ефикасност на 
општина Вевчани   

71240000-2 Услуги 
Набавка од 

мала вредност 
Не реализирано 

18 
Осигурување на моторни возила и 
недвижности 

66510000-8 Услуги 
Набавка од 

мала вредност 
Не реализирано 

19 Услуги за одржување на лифт  50750000-7 Услуги 
Набавка од 

мала вредност Не реализирано 

20 Геодетски услуги  71000000-8 Услуги 
Набавка од 

мала вредност 
Реализирано 

21 
Фиксна телефонија и интернет за 
период од две години  64200000-8 Услуги 

Набавка од 
мала вредност Не реализирано 

22 
Изработка на основен проект за 
фотоволтаична централа со 
ревизија   

71000000-8 Услуги 
Набавка од 

мала вредност 
Реализирано 

23 
Надзор над градежни работи за 
изградба на канализациона линија – 
Крак 3  

71000000-8 Услуги 
Набавки од 

мала вредност Реализирано 

24 Надзор над градежни работи од 
нискоградба 

71000000-8 Услуги Набавки од 
мала вредност 

Реализирано 

25 

Одржување на инсталираниот 
софтвер за  интегриран систем за 
финансиски менаџмент за 
потребите на општина Вевчани 

72267000-4 Услуги 
Набавки од 

мала вредност 
Не реализирано 

26 Услуги за мобилна телефонија 64212000-5 Услуги 
Набавки од 

мала вредност 
Реализирано 
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27 
Изработка на основен проект за 
реконструкција на локална улица  71000000-8 Услуги 

Набавки од 
мала вредност Реализирано 

 III. Договори и рамковни спогодби 
за јавни набавки на работи 

    

28 
Реконструкција на дрвени мостови, 
огради и светилки во локалитет 
Вевчански Извори   

45422000-1 Работи 
Набавка од 

мала вредност Реализирано 

29 
Изградба на канализациона линија 
– Крак 3  

4500000-7 Работи 
Набавки од 

мала вредност 
Реализирано 

30 
Одржување на локални улици и 
патишта – крпење на ударни дупки 4500000-7 Работи 

Набавки од 
мала вредност Реализирано 

31 
Уредување на парковски површини 
кај туристички центар Вевчани  

4500000-7 Работи  
Набавки од 

мала вредност 
Реализирано 

32 Реконструкција и адаптација на 
просторија во општинската зграда 

4500000-7 Работи  Набавки од 
мала вредност 

Реализирано 

 
 


